## U

Unitio οὐσιώδης, οὐσιατική, οὐσιακή οὐγγενεῖ, 79, 80, 115, 116.

## V

Verbum, loco semiinis, et ipsum semen in incarnatione, 319, 516.

Veritas, res auditu dulcissima; dicere, quam audire jucundius, 623.

Vicius bonus, 665.

Vidue duo minuta, 526. Ipsa area Dei accepta, 527.

Viri potus; ejus modus, corpori necessarius unus, 616. Vinum, mentis speculum, 618. Vinum et oleum, 219.

Virginis immatura erotatio, ejus constupratio, 538.

Virtus adulta ac Christiana sibi ipsa subtilius, 202, 205. Una verum bonum, reliqua in secundis habentia, et Deo permittenda, 204, 205. Exemplum, mendicus Lazarus, David, Jobus, 206. Virtutis possessio; utilitas enimes; virtutum semina præstantia, 529. Virtus ardua; consensus; laus, ejus incitatio Virtutis jugis instantia; parandit arduitas. Virtus libera, 530. Virtutis animalia landata; virtutis et fata; ei ga diuum comes; cavaenda elatum. Virtus non claudicans; ardua ad eam via, 531. Virtutis primordia et fundamenta; eam habere, habes omnia, 532.

Virtutis merces, nominis celebritas, 533. Virtutis prosperitas et honos. Virtute honorem non habrete, intollerabile vitium, ac effrons. Virtutis cultor primam vertatem colit, 683, 688. Vir us ardua, nec parva compara-

tur laboribus; prona vitii via. Perinde arduum hominum comparare, et cum incus fueris, incolore servare. Multo labore partem virtutes, momento uno amitti possunt, 687, 688.

Vitii immensa prolixitas; facile vitio imbuiri; ad ilud lenocinia. Facilius ab initio illi non cedere quam ejus progressum inhibere, 688. Vitii extirpanda initia, 538.

Voluntas naturalis, θέλησις et θέλησις: aliud quam πρόπεμπεται. Voluntas hujus talis rei, πούλησις, 1, 2, 3. Voluntas, 681, 6. Voluntas, non una Dei et sanctorum in resurrectione: unum, quod volunt, 10, 11. Una Maximio, deilicatio, 15. Non inde sublata sanctorum propria voluntas, 16, 17. Voluntas γνωμής in Christo exigitata: γνώμη, sententia, et electio in eo, aliter ac in nobis, 171, 172. Vocis γνώμη significata. In ea Maximi diligentia, 173. Voluntas ἐκπρεπεστητος Monothelitarum. Forma absurdum ex una voluntate. Nestorianae voces. Voluntas naturalis, 172, 174, 175. Voluntas solina deitatis, Athanasio, 176, 177. Voluntas naturalis, facultas et actus; non res ipsa objecta, 99, 100. Voluntatibus comes numerus, 101. Naturalis, non ipsa γνωμή et arbitria, ne haec quidem

necessaria contraria, 102, 103, 104. Voluntas naturalis conservans, ea que sunt nature, 105, 106. Agnitus Patribus voluntates naturales, 121, 122. Voluntate virtus consistit, non necessitate. Honestia, voluntaria. Voluntarium firmius, tutiusque; coactum mos ad naturam reddit. Merces omnis animi voluntatis. Peccata non ex voluntate, facilis lex condonat, 660. Voluntarium, quod nec justum, nec injustum est (id est, indifferens). Peccata per vim emendare haud Christiani est. Nemo nisi libera voluntate firmus in bono est. Bonorum contubernium ac defecies. Voluntaria seruina, 661. Voluntas arrogationis Monothelitarum: arrogatio naturalis et arbitria, 117, 118. Monothelitarum, quam Severi major blasphemia, 119. Voluntas, operationis comes, et ἀντίρρησης. Una ex altera Severo negata. Voluntatis ὁμονοία, ut naturalis, et ut γνωμή. His sublatis, tollitur et natura, 26, 27. Voluntates necessario in Christo, 147, 148, 149, 150.